Osszetevék 4 f6 részére
¢ = Kotanyi Produkte

A tortdhoz

500 g
2db
509
150 g
3 db
1db
509
509
10g

2 ek

Taré

F&tt burgonya

Puha vaj

Cukor

Tojas

Narancs héja

Darabolt dié

Mazsola

¢ Bourbon vanflias cukor

¢ Citromhéj, reszelt

A csokimazhoz

100 g
30¢g
80 ml

1 ek

1 ek

Etcsoki
Puha vaj
Tejszin

Puha vaj a tepsi
kikenéséhez

Gluténmentes liszt a tepsi
kikenéséhez

(KOTANYI

1881

Tarétorta masképp
@ 90—100 Perc @ P ¢

Elkészités

Melegitsd el a stit6t 180°C-ra. Ezutan elkezdheted a tészta elkészitését.
Ehhez keverd &ssze a sét, a cukrot és a vanilids cukrot a puha vajjal. Add
hozz4 a narancs- és a citromhéjat. Valasszuk szét a tojasfehérjét a
tojassargajatdl. Most keverd a tojassargakat a vajas keverékhez egy
kever6gép vagy habvers segitségével.

Hamozd meg a fétt, kih(lt burgonyét, és nyomd &t egy burgonyanyomon.
Ezutan keverd azt is a tésztakeverékhez. A tarét nyomd &t egy szitan, és
tavolitsd el a folyadékot. Ezutan forgasd bele a keverékbe, valamint a
mazsolat is. A tojasfehérjét verd kemény habba kézi mixerrel, és évatosan
forgasd bele a tésztaba.

A tepsit kend ki egy kis vajjal, és poritsd be liszttel. Ezutan téltsd meg a
formaét a tésztaval. Szérd meg a tetejét az apréra vagott diéval. Most tedd a
slit6be egy orara.

Kozben elkészitheted a csokimazat. Vagd apréra a csokit, és egy télban
keverd Ossze a vajjal és a tejszinnel. Forraljunk vizet egy labasban, és tegyk
a tetejére a csokoladét tartalmazé télat gy, hogy a csokis tal alja ne érjen a
vizbe. Folyamatos kevergetés mellett olvaszd fel a csokit.

Ontsd a csokimazat a kih(ilt sajttortara, és hagyd megkeményednia
hitében.



